



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2024 года

№ 452

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест на территории Удмуртской
Республики по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в пункте 165218 раздела «Завьяловский район» цифры «117524,8» заменить цифрами «90259,8»;

в пункте 437683 раздела «Якшур-Бодьинский район» цифры «13505065,68» заменить цифрами «6527356,95»;

в пункте 1050910 раздела «Город Можга» цифры «7799959,32» заменить цифрами «7622223,92».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Исполняющая обязанности **Председателя**
Правительства Удмуртской Республики



О.В. Абрамова